

IMJB ApS
Odinsvej 6
6330 Padborg
CVR-nr. 34577285

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2019

Dirigent

Navn: Michael Bache

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IMJB ApS
Odinsvej 6
6330 Padborg

CVR-nr.: 34577285
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Bache

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 235 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.087.142	1.047.636
Af- og nedskrivninger		<u>(532.608)</u>	<u>(532.608)</u>
Driftsresultat		554.534	515.028
Andre finansielle omkostninger		<u>(254.156)</u>	<u>(239.916)</u>
Resultat før skat		300.378	275.112
Skat af årets resultat	1	<u>(65.200)</u>	<u>(60.825)</u>
Årets resultat		235.178	214.287
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>235.178</u>	<u>214.287</u>
		235.178	214.287

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		10.388.576	10.921.184
Materielle anlægsaktiver	2	10.388.576	10.921.184
Anlægsaktiver		10.388.576	10.921.184
Udskudt skat		30.191	6.391
Periodeafgrænsningsposter		20.777	20.469
Tilgodehavender		50.968	26.860
Likvide beholdninger		313.674	180.462
Omsætningsaktiver		364.642	207.322
Aktiver		10.753.218	11.128.506

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		944.763	709.585
Egenkapital		<u>1.024.763</u>	<u>789.585</u>
Gæld til realkreditinstitutter		6.405.658	7.251.453
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>6.405.658</u>	<u>7.251.453</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	806.256	796.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.076.980	1.997.096
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.750	60.500
Skyldig selskabsskat		173.792	84.792
Anden gæld		141.019	138.957
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.322.797</u>	<u>3.087.468</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.728.455</u>	<u>10.338.921</u>
Passiver		<u>10.753.218</u>	<u>11.128.506</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	709.585	789.585
Årets resultat	0	235.178	235.178
Egenkapital ultimo	80.000	944.763	1.024.763

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	89.000	84.792
Ændring af udskudt skat	(23.800)	(23.967)
	65.200	60.825

	Grunde og bygninger
	kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	12.652.160
Kostpris ultimo	12.652.160
Af- og nedskrivninger primo	(1.730.976)
Årets afskrivninger	(532.608)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.263.584)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.388.576

	Forfald inden for 12 måneder 2018	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald efter 12 måneder 2018	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	806.256	796.123	6.405.658	3.054.231
	806.256	796.123	6.405.658	3.054.231

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bache I Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 10.389 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev af nominal 3.000 t.kr. Ejerpantebrevet er i selskabets egen beholdning.
